
Uchwała Nr 3664/18 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 14 marca 2018 r. 
 
 
w sprawie podziału środków dla podmiotów określonych  w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. z 2016 
r. poz. 1718 ) na wsparcie realizacji zadań w 2018 r.  z zakresu:  

1. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych,  
2. pomocy społecznej, 
3. przeciwdziałania przemocy, 
4. działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 

 
Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 2 i 4, art. 41 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2096), 
- art. 4 ust. 1 pkt. 1, 1a, 2, 25, 32, art. 5 ust. 1,art. 5 ust. 2  pkt. 1, art. 5 ust. 3 i 4, art. 11 ust.1– 
4, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 450); 
- art. 25 ust. 1-5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1769) 
- art. 4  ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 487 z późn. zm.) 
- Uchwała XXVIII/414/16 r. Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  25 listopada 
2016 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa  
z Organizacjami Pozarządowymi na 2017 r. 
- Uchwała Nr XXXIX/566/17 Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego  z dnia 21 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2018 r.,  
-Uchwała Nr 3459/18 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 17 stycznia 2018 r.  
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert dla podmiotów określonych w art.11 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. 
Dz. U. z 2018 poz. 450) na wspieranie realizacji zadań publicznych Województwa 
Świętokrzyskiego w 2018 r. z zakresu:  

1. pomocy społecznej, 
2. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 
3. przeciwdziałania przemocy, 
4. działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. 

- Uchwała Nr 3528/18 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 07 lutego 2018 r. w 
sprawie powołania Komisji Konkursowych w celu opiniowania ofert złożonych w trybie 
ogłaszanych przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 
Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 
pomocy społecznej w 2018 roku, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. 
Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2018 roku, stanowiący załącznik 
nr 2 do uchwały. 
 



 
§ 3. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 
przeciwdziałania przemocy w 2018 roku, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.  

 
§ 4. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 
działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w 2018 roku, stanowiący załącznik nr 4  
do uchwały.  

 
§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

WICEMARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
JAN MAĆKOWIAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                               Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 3664/18 
                                                                                                                  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

                                                                                                                           z dn.  14.03.2018 
Wykaz podmiotów oraz wysokość środków przyznanych na realizację zadań z  zakresu   pomocy społecznej  

 w ramach otwartego konkursu ofert w 2018 r. 
Całkowita kwota dotacji 220 000,00 PLN – Rozdysponowana kwotę – 220 000,00 PLN 

 Łącznie -  30 ofert                  
 Dofinansowane -  19 ofert. 
 Nie spełnia wymogów formalnych – 8  ofert. 
 Niska punktacja (brak dofinansowania) –  3 ofert. 

 
Lp. 

 
Nazwa organizacji 

 
Skład Zarządu Stowarzyszenia 

 
Całkowity koszt zadania 

 
Kwota wnioskowana 

 
Kwota dotacji 

przyznana przez 
Zarząd 

 
Liczba 

przyznanych 
punktów 

 
Zadanie 1 

Dofinasowanie działań mających na celu poprawę sprawności fizycznej i intelektualnej ludzi starszych w różnych sferach życia– 
 kwota 96 270,00 PLN 

 
1. 

Klimontowskie 
Stowarzyszenie 

„Zawsze Razem” 
Ul. Gęsia 32, 

27-640 Klimontów 

Bzdyra Barbara - Prezes, 
Michał Kwiecień - Wiceprezes, 
Kordyka Magdalena - 
Skarbnik 

4 650,00 4 150,00 

 
 

4 150,00 
 
 

21 

 
2. 

Stowarzyszenie 
Oświatowo-Kulturalne 

przy Szkole  
Podstawowej im. Jana 
Pawła II w Mściowie, 

Mściów 100, 
27-600 Sandomierz 

Krzysztof Rymaniak - Prezes, 
Magdalena Pytelewicz - 
Wiceprezes, 
Stepień Luiza - Skarbnik, 
Monika Szlachcicka - 
Sekretarz, 
Justyna Tarka - Członek 
Zarządu 

 
 

5 657,00 

 
 

4 507,00 

 
 
 

0,00 
 

 
- 

 
3. 

Skarżyski Uniwersytet 
Trzeciego Wieku 

Ul. Słowackiego 25, 
26-110 Skarżysko- 

Kamienna 

Jadwiga Pochwała - Członek 
Zarządu, 
Zofia Ubysz - Wiceprezes, 
Wiesława Raczyńska - 
Sekretarz, 
Grażyna Kijanka - Członek 

 
11 800,00 

 
10 600,00 

 
 
 

10 600,00 
 

22 



Zarządu, 
Agnieszka Czechowska - 
Członek Zarządu, 
Katarzyna Brzezińska - 
Woźniak - Prezes, 
Beata Kozak – Członek 
Zarządu, 
Magdalena Jakubiak -
Wiceprezes, 
Bogusław Jelonek - Członek 
Zarządu, 
Tadeusz Piłat - Członek 
Zarządu, 
Alina Skuza - Skarbnik, 
Beata Rybczyk Czajkowska - 
Członek Zarządu 

 
4. 

 
Stowarzyszenie Klub 
Seniora w Pawłowie 

Pawłów 45, 
27-225 Pawłów 

 

Stanisława Pepaś - Prezes, 
Stanisława Kowalska - Z-ca 
Prezesa, 
Marianna Zabawska – 
Skarbnik, 
Stanisław Grunt - Sekretarz, 
Anna Styczeń - Członek 
Zarządu 

 
8 550,00 

 
5 900,00 

 
 
 

5 900,00  
21 

 
5. 

 
Stowarzyszenie 
Profilaktyczno-

Społeczne 
„Rodzina” w Brodach 

Ul. Staszica 3, 
27-230 Brody 

Sławomir Czarnecki - Prezes, 
Adam Jankiewicz - Skarbnik 
Ryszard Kutera - Zastępca 
Prezesa, 
Kamila Kurek - Sekretarz, 
Agnieszka Brzoza - Członek 
Zarządu 

11 050,00 10 000,00 

 
 
 

0,00  
- 

 
6. 

 
Fundacja „Gest” 

Ul. Mickiewicza 72, 
26-021 Daleszyce 

 

Monika Błaszczyk - Prezes, 
Karol Błaszczyk - Wiceprezes 

 
23 750,00 

 
21 300,00 

 
 

17 000,00  
22 

 
7. 

 
Fundacja Studio TM 

Ul. Zbożowa 4, 
25-416 Kielce 

Dorota Anyż - Prezes, 
Beata Zagnieńska - 
Wiceprezes, 
Artur Anyż - Sekretarz 

 
 

14 350,00 

 
 

12 915,00 

 
 
 

0,00 

 
20 



 
 
 

 

 
8. 

 
Stowarzyszenie 

Nadzieja Rodzinie 
Ul. Karczówkowska 36, 

25-711 Kielce 

Andrzej Drapała - Prezes, 
Monika Szpringer - 
Wiceprezes, 
Edyta Laurman - Jarząbek - 
Sekretarz, 
Halina Olendzka - Wiceprezes, 
Renata Wicha - Skarbnik 

 
49 800,00 

 
44 560,00 

 
10 000,00 

  
22 

 
9. 

 
Stowarzyszenie Prorew 

Ul. Szymanowskiego 
3/58, 

25-361 Kielce 
 

Marcin Agatowski - Prezes, 
Jan Duda - Sekretarz, 
Grażyna Zimoch - Skarbnik, 
Kamil Wiśniewski - Wiceprezes 
 
 

 
42 800,00 
42 600,00 

 
34 000,00 
33 800,00 0,00 

 
 
- 

 
10. 

 
Fundacja Możesz 

Więcej 
Ul. Jeżynowa 30, 
26-026 Morawica 

Marcin Agatowski - Prezes, 
Jan Duda - Vice - Prezes, 
Paweł Sperczyński - Skarbnik 
 
 

 
41 900,00 
41 700,00 

 
33 100,00 
32 900,00 0,00 

 
 
- 

 
11. 

 
Akademicka Fundacja 

Staropolska 
Ul. Majora Jana 

Piwnika „Ponurego” 
49, 

25-666 Kielce 

 
Marta Mosiołek - Prezes 

 
64 235,00 

 
56 235,00 15 000,00  

22 

 
12. 

Towarzystwo 
Przyjaciół Dzieci Ziemi 

nad Kuźniczką 
Sorbin 89, 

26-120 Bliżyn 

Agnieszka Ślusarczyk - Prezes, 
Agnieszka Kołek - Sekretarz, 
Agnieszka Boczek - Członek 
Zarządu, 
Agnieszka Więckowska - 
Skarbnik, 
Bożena Święs - Wiceprezes 

 
12 543,00 

 
9 994,00 

 
7 000,00 

 
22 

 
13. 

Świętokrzyskie 
Zrzeszenie Ludowe 
Zespoły Sportowe 
Ul. Mickiewicza 5, 

25-352 Kielce 

Jerzy Kula - Przewodniczący 
Rady, 
Jan Mazur - Sekretarz, 
Wiktor Pyk - Członek 
Prezydium, 

 
12 908,00 

 
11 600,00 

 
0,00 

 
- 



Andrzej Ordysiński - Członek 
Rady Zrzeszenia, 
Stanisław Matejkiewicz - 
Skarbnik,  
Mieczysław Szymczyk - 
Członek Zrzeszenia, 
Stanisław Steckiewicz - 
Członek Prezydium Rady, 
Jan Nowak  - Członek Rady 
Zrzeszenia, 
Wojciech Furmanek - Członek 
Rady, 
Andrzej Kruzel - Członek 
Prezydium, 
Barbara Chuda - Członek 
Prezydium, 
Henryk Milcarz - Z-ca 
Przewodniczącego Rady,  
Sławomir Trybek - Członek 
Prezydium Rady, 
Grzegorz Budziosz - Członek 
Rady Zrzeszenia, 
Sylwester Dudek - Członek 
Rady Zrzeszenia, 
Maria Karoń - Członek Rady 
Zrzeszenia, 
Karol Kucharczyk - Członek 
Rady Zrzeszenia, 
Henryk Pabijańczyk - Członek 
Rady Zrzeszenia, 
Jacek Więckowski - Członek 
Rady Zrzeszenia, 
Ryszard Barwinek - Członek 
Prezydium, 
Michał Godowski - Z-ca 
Przewodniczącego, 
Wacław Kędra - Członek Rady, 
Piotr Stączek - Członek Rady, 
Stanisław Pożoga - Członek 
Rady, 



Zdzisław Maj - Członek Rady, 
Grzegorz Nowaczek - Członek 
Rady, 
Zdzisław Perepiczko - Członek 
Rady, 
Stefan Marzec - Członek Rady, 
Grzegorz Woźniczko - Członek 
Rady, 
Stanisław Gorzelak - Członek 
Rady, 
Cezary Wójcicki - Członek 
Rady 

 
14. 

Caritas Diecezji 
Kieleckiej 

Ul. Jana Pawła II 3, 
25-013 Kielce 

Stanisław Słowik - Dyrektor 
Naczelny, 
Irena Skrzyniarz - Sekretarz, 
Jan Jagiełka - Dyrektor 
Oddziału Caritas w 
Piekoszowie, 
Krzysztof Banasik - Zastępca 
Dyrektora, 
Henryk Makuła - Zastępca 
Dyrektora, Dyrektor Oddziału 
w Proszowicach, 
Dorota Wojciechowska - 
Skarbnik, 
Mirosław Błoniarz - Członek 
Zarządu, 
Andrzej Jankoski - Członek 
Zarządu 

 
35 250,00 

 

 
24 250,00 

 

 
0,00 

 
- 

 
15. 

Fundacja Dea Salus, 
Os. Sady 3, 

28-340 Sędziszów 

Bożena Wójcik - Prezes, 
Malwina Siuda Lipiec - 
Członek Zarządu 

 
22 295,00 

 
19 995,00 

 
8 000,00 

 
21 

 
16. 

Fundacja Szansa dla 
Niewidomych, 

Ul. Chlubna 88, 
03-051 Warszawa 

Tyflopunkt w Kielcach, 
Ul. Targowa 18, 

25-520 Kielce 

Marek Kalbarczyk – Prezes 
Pełnomocnictwo udzielone dla 
Pani Gabrieli Rubak 

 
16 000,00 

 
14 390,00 

 
8 000,00 

 
23 



 
17. 

Stowarzyszenie 
Inicjatywa, 

Sieradowice Parcele, 
26-010 Bodzentyn 

Stowarzyszenie zwykłe 
Przedstwiciel: Danuta Słoka 

 
4 500,00 

 
4000,00 

 
0,00 

 
17 

 
18. 

Fundacja Dom Seniora 
im. Sue Ryder 
Ul. Szkolna 36, 

26-015 Pierzchnica 

Marek Zatorski - Prezes 

 
2 939,00 

 
2 319,00 

 
0,00 

 
19 

 
19. 

Stowarzyszenie 
Tradycja i 

Nowoczesność 
Celiny 28, 

26-035 Raków 

Paweł Gratka - Wiceprezes, 
Adrian Ozga - Prezes,  
Tomasz Karyś - Skarbnik, 
Maja Mazur - Sekretarz 

 
13 920,00 

 
10 620,00 

 
10 620,00 

 
22 

 
Zadanie 2  

Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym ze szczególnym uwzględnieniem osób bezdomnych 
Kwota 73 730,00 PLN 

 
20. 

 
Świętokrzyski Klub 
Abstynentów „Raj” 

Ul. Jagiellońska 42 a, 
25-606 Kielce 

Krzysztof Kutnowski - Prezes, 
Jakub Grzegorzewski - 
Skarbnik, 
Jerzy Stachurski - Sekretarz, 
Zdzisław Kobus - Zastępca 
Prezesa 

 
43 156,00 
42 456,00 

 
36 720,00 
36 020,00 

 

 
 

0,00 
 

 
 
- 

21. 

Świętokrzyski Klub 
„Amazonki” przy 
Świętokrzyskim 

Centrum Onkologii w 
Kielcach 

Ul. S. Artwińskiego 3c, 
25-734 Kielce 

Grażyna Zbroińska - 
Wiceprezes, 
Alicja Korczak - Prezes, 
Adela Chojnacka - Sekretarz, 
Bożena Pakaszewska - Członek 
Zarządu, 
Bożena Sadowska – 
Wiceprezes, 
Beata Kolomska - Skarbnik, 
Urszula Kłodawska - Członek 
Zarządu, 
Teresa Bednarska - Członek 
Zarządu, 
Łucja Matysek - Członek 
Zarządu 

 
21 620,00 

 
19 008,00 

 
15 000,00 

 
22 

22. Stowarzyszenie „Arka Wojciech Moskwa – Prezes,     



Nadziei” 
Ul. Mickiewicza 1, 

25-352 Kielce 

Krzysztof Kamiński – Członek 
Zarządu, 
Anna Czajkowska Pośpiech – 
Skarbnik, 
Sylwester Gębski – Vice Prezes, 
Mariusz  Łuszczek – Członek 
Zarządu 

17 200,00 11 400,00 10 000,00 21 

23. 
Klub sportowy „Stella” 

Ul. Krakowska 374, 
25-801 Kielce 

Wiktor Pyk - Wiceprezes, 
Tadeusz Jawor - Sekretarz, 
Jerzy Kula - Członek Zarządu,  
Arkadiusz Ponikowski - 
Skarbnik, 
Jacek Saletra - Członek 
Zarządu, 
Przemysław Janiszewski - 
Członek Zarządu, 
Ryszard Barwinek - Prezes 
Zarządu 

 
23 900,00 

 

 
20 800,00 

 
13 730,00 

 
22 

24. 

Koło Kieleckie 
Towarzystwa Pomocy 
im. Św. Brata Alberta 
Ul. Żeromskiego 36 a, 

25-370 Kielce 

Teresa Brzeska - Wiceprezes, 
Leon Szyguła - Członek 
Zarządu, 
Joanna Janiszewska Bujała - 
Sekretarz,  
Krystyna Staniszewska - 
Skarbnik, 
Stanisław Słowik - Prezes, 
Krzysztof Banasik - Członek 
Zarządu, 
Agata Michałek  - Członek 
Zarządu 

 
34 435,00 

 
18 635,00 

 
14 680,00 

 
24 

25. 

Caritas Diecezji 
Kieleckiej 

Ul. Jana Pawła II 3, 
25-013 Kielce 

Stanisław Słowik - Dyrektor 
Naczelny, 
Irena Skrzyniarz - Sekretarz, 
Jan Jagiełka - Dyrektor 
Oddziału Caritas w 
Piekoszowie, 
Krzysztof Banasik - Zastępca 
Dyrektora, 
Henryk Makuła - Zastępca 
Dyrektora, Dyrektor Oddziału 

 
40 450,00 

 
36 150,00 

 
10 000,00 

 
22 



w Proszowicach, 
Dorota Wojciechowska - 
Skarbnik, 
Mirosław Błoniarz - Członek 
Zarządu, 
Andrzej Jankoski - Członek 
Zarządu 

26. 

Kielecki Klub 
Jeździecki „MAAG” 
Ul. Ściegiennego 207, 

25-116 

Stowarzyszenie zwykłe 
Agata Kościak- Prezes, 
Grzegorz Wojciechowski- 
Skarbnik 

 
13 020,00 

 
11 620,00 

 
0,00 

 
- 

27. 

„Fundacja Pomocna 
Dłoń” 

Ul. Aleja 3-go Maja 73, 
27 -400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 
 

Karolina Nowak - Prezes 

 
11 472,00 

 
10 320,00 

 
10 320,00 

 
22 

 
Zadanie 3 

 Realizacja działań na rzecz ochrony interesów konsumenckich miedzy innymi poprzez organizację warsztatów, konferencji, kampanii 
informacyjno-edukacyjnych i innych 

kwota 40 000,00 PLN 

 
28. 

 
Federacja 

Konsumentów 
Ul. Ordynacka 11/1, 

00-364 Warszawa 

 
Piotr Szczurko - Członek 
Prezydium Rady Krajowej, 
Olesia Frączek - Wiceprezes, 
Waldemar Serocki - Członek 
Prezydium Rady Krajowej, 
Michał Jerzy Herde - Członek 
Rady Krajowej, 
Elżbieta Szadzińska - Członek 
Rady Krajowej, 
Ewa Wróblewska - Członek 
Prezydium Rady Krajowej, 
Kamil Pluskwa Dąbrowski- 
Prezes, Członek Prezydium 
Rady Krajowej, 
Paweł Szymczak - Skarbnik, 
Członek Prezydium Rady 

 
44 990,00 

 
39 980,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

33 080,00 
 

 
22 



Krajowej, 
Bartosz Kosmala - Członek 
Rady Krajowej, 
Dominik Czepolanis - Członek 
Rady Krajowej, 
Alicja Skiba s- Członek Rady 
Krajowej 

 
29. 

 
Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób 
Bezrobotnych, 

ul. H. Sienkiewicza 70 
lok. 14 c, 

27-400 Ostrowiec 
Świętokrzyski 

 
 
 
 

 
Agnieszka Budek - Prezes, 
Małgorzata Pawełek - 
Skarbnik, 
Anna Dymanowska – Sekretarz 
 
 

 
7 700,90 

 
 

 
6 920,00 

 

 
 
 
 

6 920,00 
21 

Zadanie 4 
Promowanie działań na rzecz pozyskiwania kandydatów na rodziców zastępczych i adopcyjnych  

 kwota 10 000,00 PLN 

 
30. 

 
Fundacja Studio TM, 

Ul. Zbożowa 4, 
25-416 Kielce 

 
 

 
Dorota Anyż - Prezes, 
Beata Zagnieńska - 
Wiceprezes, 
Artur Anyż - Sekretarz 

 
21 750,00 

 
19 500,00 

 
 
 

10 000,00 
19 

 
Kielce dn. 06.06.2018 r. 
Akceptujący: Teresa Śliwa 
Sporządzający: Paulina Woźniak 

                                                                                          
 
 
 
 
 



      Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 3664/18 
                                                                                                                  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego                                                                                                                          

z dn. 14.03.2018 
Wykaz podmiotów oraz wysokość środków przyznanych na realizację zadań z  zakresu   profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych  w ramach otwartego konkursu ofert w 2018 r. 
Całkowita kwota dotacji 230 000,00 PLN – Rozdysponowana kwotę – 142 680,00 PLN 

 Łącznie - 10 ofert                  
 Dofinansowane -  10 ofert. 
 Nie spełnia wymogów formalnych – 0 ofert. 
  

 
Lp. 

 
Nazwa organizacji 

 
Skład Zarządu Stowarzyszenia 

 
Całkowity koszt zadania 

 
Kwota wnioskowana 

 
Kwota dotacji 

przyznana przez 
Zarząd 

 
Liczba 

przyznanych 
punktów 

 
Zadanie 1 

Wspieranie działań na rzecz ograniczania liczby kierowców prowadzących pojazdy pod wpływem alkoholu– 
 kwota  31 800,00 PLN 

 
 

1. 
 

Stowarzyszenie 
Aktywności Społecznej 

EVEREST  - 
Starachowice ul. 

Harcerska 3a 

 
Łebek Tomasz – prezes zarządu 
Janeczek Karol – wiceprezes 
zarządu 
Hartung Katarzyna - skarbnik 

 
20 000 

 
12 000 

 
12 000,00 

 
21 

 
2. 

 
Świętokrzyski Klub 
Abstynentów RAJ 
25-606 Kielce ul. 
Jagiellońska 42a 

 
Kutnowski Krzysztof – prezes 
Grzegorzewski Jakub - skarbnik 

 
 

24 250 

 
 

19 800 

 
 

19 800,00 

 
 

24 



 
Zadanie 2  

Organizacja i realizacja działań na rzecz zwiększania dostępności pomocy terapeutycznej  dla osób uzależnionych od alkoholu przebywających 
w zakładach karnych i aresztach śledczych 

Kwota 22 820,00 PLN 

 
3. 

 
Regionalny Związek 

Stowarzyszeń i Klubów 
Abstynenckich 

25-606 Kielce ul. 
Jagiellońska 42a 

 
Kutnowski Krzysztof – prezes 
Kobus Zdzisław - skarbnik 

 
26 820 

 
22 820 

 
22 820,00 

 
22 

 
Zadanie 3 

Wspieranie programów rehabilitacji osób po odbytym leczeniu oraz ich rodzin 
 kwota 37 400,00 PLN 

 
4. 

 
Stowarzyszenie Nadzieja 

Rodzinie ul. 
Karczówkowska 36  

25-711 Kielce  
  

 
Ks. Drapała Andrzej - prezes 

 
24 070 

 
21 570 

 
15 000,00 

 
20 

 
5. 

 
Stowarzyszenie 
Profilaktyczno –

Społeczne RODZINA w 
Brodach  

27-230 Brody ul. Stasica 
3 
 

 
Czarnecki Sławomir – prezes 
Jankiewicz Adam - skarbnik 

 
5 604 

 
4 400 

 
4 400,00 

 
20 

 
6. 

 
Regionalny Związek 

Stowarzyszeń i Klubów 
Abstynenckich 

25-606 Kielce ul. 
Jagiellońska 42a 

 

 
Kutnowski Krzysztof – prezes 
Kobus Zdzisław - skarbnik 

 
42 105 

 
32 385 

 
18 000,00 

 
22 



 
Zadanie 4 

Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych , współuzależnionych i dorosłych dzieci alkoholików 
kwota 50 660,00 PLN 

 
 

7. 
 

Kielecki Klub Jeździecki 
MAAG –25-116  Kielce 

ul. Ściegiennego 207   
 

 
Kościak Agata – prezes 
Wojciechowski Grzegorz - 
skarbnik 

 
32 380 

 
28 840 

 
 15 000,00 

 
20 

 
8. Stowarzyszenie Nauka 

Edukacja Rozwój 
27-400 Ostrowiec 
świętokrzyski ul. 
Akademicka 12 

 
Doliwa Klepacka Anna – prezes 
Bobkiewicz Stanisław – 
wiceprezes 
Cholewiński Wojciech – 
wiceprezes 
Bobkiewicz Alicja - skarbnik 

 
31 600 

 
28 300 

 
22 000,00 

20 

 
9. Caritas Diecezji 

Kieleckiej ul. J.P.II nr 3 
25-013 Kielce 

Ks. Słowik Stanisław – dyrektor 
naczelny 
Banasik Krzysztof – zastępca 
dyrektora 
Wojciechowska Dorota - 
skarbnik 

 
12 210 

 
10 610 

 
10 610,00 

 
22 

 
10. 

 
Stowarzyszenie Pomoc 
Rodzinie PRZYSTAŃ 

27-200 Starachowice ul. 
Armii Krajowej 28 

 
Majkusiak Marta – prezes 
Kalitowski Andrzej - skarbnik 

 
9 050 

 
3 050 

 
3 050,00 

 
23 

 
Zadanie 5 

Pomoc psychologiczno-terapeutyczna dla mieszkańców Domów Pomocy Społecznej z problemem alkoholowym 
kwota 29 340,00 PLN 

 
 

11. - - - - - - 

Kielce dn. 06.03.2018 r. 
Akceptujący: Teresa Śliwa 
Sporządzający: Paulina Woźniak 



 

 

                                                                                               Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 3664/18 
                                                                                                                  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

                                                                                                                           z dn.  14.03..2018 
Wykaz podmiotów oraz wysokość środków przyznanych na realizację zadań z  zakresu   przeciwdziałania przemocy  

 w ramach otwartego konkursu ofert w 2018 r. 
 

Całkowita kwota dotacji 56 187,00 PLN – Rozdysponowana kwotę – 56 187,00 PLN 
 Łącznie - 13 ofert                  
 Dofinansowane -  10 ofert. 
 Nie spełnia wymogów formalnych – 1 ofert. 
 Niska punktacja (brak dofinansowania) –   2 ofert. 

 
Lp. 

 
Nazwa organizacji 

 
Skład Zarządu Stowarzyszenia 

 
Całkowity koszt zadania 

 
Kwota wnioskowana 

 
Kwota dotacji 

przyznana przez 
Zarząd 

 
Liczba 

przyznanych 
punktów 

 
Zadanie 1 

Realizacja programów mających na celu zapobieganie przemocy rówieśniczej 
 kwota 27 179,00 PLN  

 
1. 

Stowarzyszenie 
„Nadzieja Rodzinie” 

Ul. Karczówkowska 36, 
25-711 Kielce 

Andrzej Drapała - Prezes, 
Renata Wicha - Skarbnik, 
Mirosław Barcicki - Wiceprezes 

 
 

22 200,00 

 
 

19 960,00 

 
 

6 500,00 

 
22 

 
2. 

Stowarzyszenie 
„Bezpieczny Powiat 

Starachowicki” 
 Ul. Armii Krajowej 27,  

27-200 Starachowice 

Elżbieta Pryciak - Prezes, 
Marek Uliński - Wiceprezes, 
Alicja Sobczyk - Członek 
Zarządu, 
Jarosław Warszawa - Członek 
Zarządu, 
Janusz Kowalewski - Skarbnik, 
Waldemar Jakubowski - 
Sekretarz, 

 
13 750,00 

 

 
10 200,00 

 

 
- 

 
 

20 



Katarzyna Hartung - Członek 
Zarządu 
 

 
3. 

Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 

Kielecka 
Ul. Pańska 1 a,  
25-811 Kielce 

 

Dariusz Bińczak - Zastępca 
Komendanta, 
Elżbieta Kubiec - Zastępca 
Komendanta, 
Małgorzata Śląska - Członek 
Komendy, 
Tomasz Rejmer - Komendant, 
Joanna Pawłowska - Skarbnik, 
Arkadiusz Szostak - Zastępca 
Komendanta, 
Piotr Wychowaniec - Członek 
Komendy 
 

 
22 740,00 

 
13 000,00 

 
5 000,00 

 
23 

 
4. 

Fundacja Studio TM 
Ul. Zbożowa 4, 
25-416 Kielce 

Dorota Anyż - Prezes, 
Beata Zagnieńska - Wiceprezes, 
Artur Anyż - Sekretarz 

 
18 528,00 

 
16 675,00 

 
- 
 

 
19 

 
5. 

Towarzystwo Przyjaciół 
Dzieci Oddział Miejski 

Ul. Sportowa 1, 
26-130 Suchedniów 

Julita Kabała - Prezes, 
Beata Słoma - Wiceprezes, 
Ewa Garbala - Wiceprezes, 
Renata Flasińska - Skarbnik, 
Bożena Korus – Sekretarz 
 

 
18 450,00 

 
9 300,00 

 
7 119,00 

 
24 

6. Stowarzyszenie 
Psychoedukacyjno - 

Przyrodnicze M.O.S.T. 
Os. Na Stoku 9/15, 

Kielce 

Łukasz Misiuna - Prezes, 
Dominik Włudyga - Wiceprezes, 
Maja Krasowska - Skarbnik 

 
5 940,00 

 
5 040,00 

 
- 

 
- 

7. Towarzystwo Przyjaciół 
Dzieci Świętokrzyski 
Oddział Regionalny 

Dominik Włudyga - Skarbnik, 
Paweł Wojniak - Prezes, 
Dorota Bedner - Sekretarz, 

 
4 760,00 

 
3 560,00 

 
3 560,00 

          
21 



Ul. J. N. Jeziorańskiego 
65,  

25-432 Kielce 

Stanisława Uba - Wiceprezes, 
Tomasz Łączek - Wiceprezes 
Magdalena Kowalczyk - Członek 
Zarządu, 
Rena Jankowska - Członek 
Zarządu 
 

8. Stowarzyszenie 
„Spinacz” 

Koczwara 33 B, 
26-200 Końskie 

Beata Nowak - Prezes, 
Dagmara Zatorska - Wiceprezes, 
Agnieszka Kaczmarek - 
Wiceprezes, 
Lidia Stachera - Sekretarz, 
Emilia Zwierzyńska - Skarbnik 

 
 14 800,00 

 
13 300,00 

 
5 000,00 

 
22 

 
Zadanie 2  

Realizacja programów pomocy psychologicznej, terapeutycznej i samopomocy dla ofiar przemocy w rodzinie- dorosłych i dzieci 
Kwota  20 000,00 PLN 

 
9. 

 
Stowarzyszenie Pomoc 
Rodzinie „Przystań” 

Ul. Armii Krajowej 28, 
27-200 Starachowice 

 
Marta Majkusiak - Prezes, 
Andrzej Kalitowski - Skarbnik, 
Anna Nowocień - Sekretarz, 
Magdalena Goszczyńska - 
Wiceprezes, 
Wioletta Truchlewska - Członek 
Zarządu 
 

 
6 650,00 

 
3 500,00 

 
3 500,00 

 
 

 
 

21 

 
10. 

 
Caritas Diecezji 

Kieleckiej 
Ul. Jana Pawła II 3,  

25-013 Kielce 

 
Stanisław Słowik - Dyrektor 
Naczelny, 
Irena Skrzyniarz - Sekretarz, 
Jan Jagiełka - Dyrektor 
Oddziału Caritas w Piekoszowie, 
Krzysztof Banasik - Zastępca 
Dyrektora, 
Henryk Makuła - Zastępca 
Dyrektora, Dyrektor Oddziału w 
Proszowicach, 
Dorota Wojciechowska - 
Skarbnik, 

 
24 370,00 

 
 18 420,00 

 
10 000,00 

 
23 



Mirosław Błoniarz - Członek 
Zarządu, 
Andrzej Jankoski - Członek 
Zarządu 

 
11. 

 
Stowarzyszenie „Nauka, 

Edukacja, Rozwój” 
Ul. Akademicka 12, 
27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 
 

 
Anna Doliwa Klepacka - Prezes, 
Wojciech Cholewiński - 
Wiceprezes, 
Stanisław Bobkiewicz - 
Wiceprezes, 
Justyna Osuch - Sekretarz, 
Alicja Bobkiewicz – Skarbnik 
 
 

 
22 320,00 

 
20 000,00 

 
6 500,00 

 
18 

 
Zadanie 3 

 Wspieranie działalności ośrodków interwencji kryzysowej, punktów informacyjno-konsultacyjnych, ośrodków wsparcia 
kwota 9 008,00 PLN 

 
12. 

 
Stowarzyszenie Rodzina 

Bez Przemocy 
Ul. Słoneczna 9, 

25-731 Kielce 

 
Anna Fras - Prezes, 
Beata Strząbała - Wiceprezes, 
Bożena Libuda - Skarbnik, 
 

 
 8 184,00 

 
5 508,00 

 
5 508,00 

 
20 

13. 

Stowarzyszenie Pomoc 
Rodzinie „Przystań” 

Ul. Armii Krajowej 28, 
27-200 Starachowice 

Marta Majkusiak - Prezes, 
Andrzej Kalitowski –-Skarbnik, 
Anna Nowocień - Sekretarz, 
Magdalena Goszczyńska - 
Wiceprezes, 
Wioletta Truchlewska - Członek 
Zarządu 

 
6 800,00 

 
3 500,00 

 
3 500,00 

 
21 

 
 
Kielce dn.06.06.2018 r. 
Akceptujący: Teresa Śliwa 
Sporządzający: Paulina Woźniak 
 

 



                                                                                               Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 3664/18 
                                                                                                                  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

                                                                                                                           z dn. 14.03.2018 
Wykaz podmiotów oraz wysokość środków przyznanych na realizację zadań z  zakresu   działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych w ramach otwartego konkursu ofert w 2018 r. 
 

Całkowita kwota dotacji 20 000,00 PLN                              Rozdysponowana kwotę –  20 000,00 PLN 
 Łącznie -  14 ofert                  
 Dofinansowane -  3 oferty. 
 Nie spełnia wymogów formalnych – 4 ofert. 
 Niska punktacja (brak dofinansowania) –  7 ofert. 

 
Lp. 

 
Nazwa organizacji 

 
Skład Zarządu Stowarzyszenia 

 
Całkowity koszt zadania 

 
Kwota wnioskowana 

 
Kwota dotacji 

przyznana przez 
Zarząd 

 
Liczba 

przyznanych 
punktów 

 
Zadanie  

Zmniejszenie zjawiska wykluczenia społecznego i dyskryminacji wśród osób niepełnosprawnych 
 kwota 20 000,00 PLN 

 
1. 

 
Powiatowy Związek 

Stowarzyszeń 
Sportowych  

w Jędrzejowie, 
Ul. Armii Krajowej 9, 

28-300 Jędrzejów 

 
Kazimierz Nowakowski – Prezes, 
Wojciech Gadek - Skarbnik 

1 120,00 1 000,00 

 
 

0,00 

  
 
              - 

 
2. 

 
Stowarzyszenie 

Przyjaciół Domu 
Pomocy Społecznej w 

Łagiewnikach 
„Otwarte serca” 
Łagiewniki 73, 

26-020 Chmielnik 

 
Jerzy Kulpiński – Prezes, 
Bożena Janecka – Skarbnik, 
Andrzej Zawadzki - Członek 
Zarządu, 
Agnieszka Markulis - Członek 
Zarządu, 
Ewa Grabka – Sekretarz, 
Andrzej Kołdras - Członek 
Zarządu 
 

 
 

6 489,00 

 
 

5 839,00 

 
 

0,00 
 

 
19 



 
 

3. 
 

 
Stowarzyszenie Działań 
Twórczych i Rozwoju 

„Nawigacja”, 
Ul. Łazy 33, 

25-677 Kielce 
 

 
Michał Zapała- Prezes, 
Aneta Kołodyńska Salwa – 
Wiceprezes, 
Grzegorz Mojecki- Skarbnik 

 
19 100,00 

 
17 100,00 

 
0,00 

 
18 

 
4. 

 
Polskie Stowarzyszenie 

na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło  
 w Staszowie 

Ul. Rytwiańska 23,  
28-200 Staszów 

Halina Łabuda - 
Przewodnicząca, 
Ewa Machnicka - 
Wiceprzewodnicząca, 
Cecylia Majka - Sekretarz, 
Elżbieta Górnicz - Skarbnik, 
Henryka Markowska – Członek 
Zarządu 

 
2 758,86 

 
2 040,44 

 
2 040,44 

 
23 

 
5. 

 
Towarzystwo 

Wspierania Rozwoju 
Powiatu „Wszechnica 

Konecka”  
Ul. Stanisława Staszica 

2, 
26-200 Końskie 

Krzysztof Jasiński – Członek 
Zarządu, 
Andrzej Kurczyński – Członek 
Zarządu, 
Zofia Studniarz Komorowska – 
Wiceprezes, 
Szymon Biały – Prezes, 
Monika Plaskota – Sekretarz, 
Maciej Chłopek – Członek 
Zarządu, 
Sławomir Grzegorczyk – 
Skarbnik 

 
3 500,00 

 
2 975,00 

 
0,00 

 
21 

 
6. 

 
Fundacja Studio TM 

Ul. Zbożowa 4, 
25-416 Kielce 

 

Dorota Anyż - Prezes, 
Beata Zagnieńska - Wiceprezes, 
Artur Anyż - Sekretarz 

 
22 900,00 

 
20 000,00 

 
0,00 

 
18 

 
7. 

 
Ostrowieckie 

Stowarzyszenie 
Głuchych „ Nad 

Kamienną”  
Ul. Henryka 

Sienkiewicza 65/4/35, 

 
Wiesław Chamera - Wiceprezes, 
Jan Woźniak - Skarbnik, 
Krzysztof Falasa - Członek 
Zarządu, 
Norbert Miętkiewicz - Prezes 
Zarządu, 

 
2 025,00 

 
1 721,25 

 
0,00 

 
18 



27-400 Ostrowiec 
Świętokrzyski 

Izabela Malicka - Sekretarz 

 
8. 

 
Fundacja TPSW 

Ul. J. Żabińskiego 16/26, 
02-793 Warszawa 

 
Marek Sołtys - Prezes 5 200,00 4 000,00 

 
0,00 

 
21 

 
9. 

 
Świętokrzyskie 

Towarzystwo Pomocy 
Osobom 

Niepełnosprawnym 
Ul. Ściegiennego 207, 

25-116 Kielce 

Dariusz Adamczyk - Sekretarz, 
Ewa Mirowska - Skarbnik, 
Agnieszka Jamróz - Prezes, 
Sylwia Kaczmarczyk - Członek 
Zarządu, 
Ewa Maurycy - Członek 
Zarządu, 
Adrianna Stachura - Członek 
Zarządu 

 
20 736,00 

 
16 646,00 

 
0,00 

       
 

21 

 
10. 

Akademicka Fundacja 
Staropolska 

Ul. Majora Jana 
Piwnika „Ponurego” 49, 

25-666 Kielce 

Marta Mosiołek - Prezes 

19 100,00 17 100,00 

 
0,00 

 
 
- 

 
11. 

Stowarzyszenie Na 
Rzecz Potrzebujących 
„Wielki Grosz” przy 

Domu Pomocy 
Społecznej w Zborowie 

Zborów 112, 
28-131 Solec-Zdrój 

Małgorzata Nowak - Wiceprezes, 
Wiesława Dyrdół - Skarbnik,  
Janusz Malara - Prezes 

 
6 390,00 

 
4 700,00 

 
4 700,00 

 
 

22 

 
12. 

 
Fundacja „ Gramy  

z Tobą”  
Ul. Piotrkowska 39, 

25-510 Kielce 

 
Henryk Wójcik - Prezes, 
Tomasz Gustaw - Członek 
Zarządu, 
Ryszard Iwan - Członek 
Zarządu,  
Renata Iwan - Wiceprezes, 
Magdalena Soczumska - 
Wiceprezes 

21 995,00 19 766,00 

 
 
 
 

13 259,56 

 
 
 

22 

 
13. 

 
Kazimierskie 

Stowarzyszenie 
„Amazonki” 

 
Jolanta Nowak - Prezes, 
Danuta Stachura - Wiceprezes,  
Jadwiga Gądzik - Wiceprezes, 

23 352,00 
  20 000,00 

 
 
 

0,00 

 
- 



Ul. T. Kościuszki 13, 
28-500 Kazimierza 

Wielka 

Ewa Zapart - Skarbnik, 
Iwona Wolna Biały – Sekretarz 
 

 
14. 

 
Stowarzyszenie na Rzecz 
Wychowanków Zespołu 

Szkół Specjalnych w 
Ostrowcu 

Świętokrzyskim 
„Żródło”   

Ul. Iłżecka 31,  
27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski  

 
Ewa Grudewska- Prezes, 
Małgorzata Stramowska- 
Sekretarz, 
Ernest Krajewski-Skarbnik, 
Elżbieta Wypochło- Członek 
Zarządu, 
Ewa Ciastek- Wiceprezes, 
Justyna Wołowiec- Wiceprezes, 
Małgorzata Czyż- Członek 
Zarządu 

3 000,00 2 500,00 

 
 
 
 
 

0,00 

 
 

 
 

- 

 
 
 
Kielce dn. 06.03.2018 r. 
Akceptujący: Teresa Śliwa 
Sporządzający: Paulina Woźniak 
 

 


	Uchwała Nr 3664/18
	Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

